
Biuletyn Informacji Publicznej
https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/zamowienia-publiczne/685,Uslugi-szkoleniowe-w-ramach-srodkow-na-do
skonalenie-nauczycieli-w-2012-roku-na-t.html
04.05.2024, 06:41

Usługi szkoleniowe w ramach środków na doskonalenie
nauczycieli w 2012 roku na terenie województwa
mazowieckiego
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu, przygotowaniu i
przeprowadzeniu szkoleń dla nauczycieli z terenu województwa mazowieckiego na
następujące tematy:
Zaproszenie do złożenia ofert cenowych na wykonanie zamówienia o wartości poniżej 14 000

euro na
Usługi szkoleniowe w ramach środków na doskonalenie nauczycieli w 2012 roku na terenie

województwa mazowieckiego

Zainteresowane podmioty proszone są o składanie ofert z dopiskiem „Usługi szkoleniowe w
ramach środków na doskonalenie nauczycieli w 2012 roku na terenie województwa
mazowieckiego” na adres:

Kuratorium Oświaty w Warszawie
Al. Jerozolimskie 32
00-024 Warszawa
Tel. +48 22 551-24-00
Fax. +48 22 826-64-97

Termin składania ofert wyznacza się do dnia 26 listopada 2012r. do godz. 10.00

Decyduje data wpływu oferty.

Dodatkowe informacje pod numerem 22 551 24 00 wew. 5023

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu, przygotowaniu i
przeprowadzeniu szkoleń dla nauczycieli z terenu województwa mazowieckiego na
następujące tematy:

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



1. Temat: Kluczowe kompetencje nauczyciela edukacji włączającej do pracy w zespole
klasowym z uczniami o zróżnicowanych potrzebach i możliwościach rozwojowych –
organizacja, formy i metody pracy w grupie zróżnicowanej, tworzenie indywidualnych
programów edukacyjno - terapeutycznych.
Rejon szkolenia: Warszawa (1 grupa), Radom (1 grupa), Siedlce (1 grupa)
Liczba godzin przypadająca na grupę: 15
Liczba osób w grupie: 20

2. Temat: Praca z dzieckiem sześcioletnim w klasie pierwszej szkoły podstawowej.
Rejon szkolenia: Warszawa (2 grupy), Ciechanów (1 grupa), Ostrołęka (1 grupa), Płock (2
grupy), Radom (2 grupy), Siedlce (2 grupy)
Liczba godzin przypadająca na grupę: 5
Liczba osób w grupie: 20

3. Temat: Realizacja planu nadzoru pedagogicznego dyrektora szkoły/placówki, ze
szczególnym uwzględnieniem tworzenia narzędzi do ewaluacji i kontroli.
Rejon szkolenia: Warszawa (2 grupy), Siedlce (1 grupa)
Liczba godzin przypadająca na grupę: 10
Liczba osób w grupie: 20

4. Temat: Wykorzystanie raportu z ewaluacji zewnętrznej w doskonaleniu jakości pracy
szkoły/placówki.
Rejon szkolenia: Radom (2 grupy), Siedlce (2 grupy)
Liczba godzin przypadająca na grupę: 10
Liczba osób w grupie: 20

5. Temat: Wykorzystanie technologii informacyjno – komunikacyjnych w nauczaniu różnych
przedmiotów.
Rejon szkolenia: Warszawa (2 grupy)
Liczba godzin przypadająca na grupę: 15
Liczba osób w grupie: 15

6. Temat: E-learning w szkole-wykorzystanie platform edukacyjnych w pracy szkoły.
Rejon szkolenia: Warszawa (2 grupy)
Liczba godzin przypadająca na grupę: 15
Liczba osób w grupie: 15

7. Temat: Innowacyjne formy pracy opiekuńczo – wychowawczej w świetlicy szkolnej
(organizacja zajęć, rozwiązania praktyczne).
Rejon szkolenia: Warszawa (2 grupy), Radom (2 grupy)
Liczba godzin przypadająca na grupę: 10
Liczba osób w grupie: 20

8. Temat: Konstruowanie programów nauczania dla zawodów.
Rejon szkolenia: Radom (2 grupy)
Liczba godzin przypadająca na grupę: 10
Liczba osób w grupie: 20

Każdy temat jest odrębną częścią zamówienia Wykonawca może złożyć ofertę na jeden lub
kilka tematów oraz w jednym lub kilku z wymienionych rejonów w zakresie danego tematu.

Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 20 grudnia 2012.

Opis wymagań stawianych wykonawcy:



Wykonawca wraz z formularzem cenowym (załącznik nr 1) winien dołączyć do oferty:
• Informacje o bazie lokalowej w której będzie odbywało się szkolenie (załącznik nr 2);
• Informacje o kadrze wykładowców (załącznik nr 3);
• Program i harmonogram szkolenia (według wzoru własnego).
Na zakończenie szkolenia oferent opracowuje sprawozdanie (załącznik nr 2 do umowy) i
przedstawia je w Kuratorium Oświaty do dnia 27 grudnia 2012 roku.

Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: Oferta z najniższą ceną złożona przez
wykonawcę, spełniającego określone wymagania zostanie wybrana jako oferta
najkorzystniejsza.

Miejsce i termin składania ofert:
Ofertę należy złożyć w Kuratorium Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32,
00-024 Warszawa, I piętro pok. 107 - Kancelaria, osobiście lub pocztą w terminie do dnia
26.11.2012r. do godziny 10.00
Oferta powinna być sporządzona na „Formularzu oferty cenowej” – załącznik nr 1 do
niniejszego zaproszenia.

Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy: zostanie przekazana telefonicznie
wykonawcy, którego ofertę wybrano.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/
Karol Semik

Załączniki:

Załącznik nr 1 - formularz cenowy
Załącznik nr 2 - opis bazy szkoleniowej
Załącznik nr 3 - karta kwalifikacji
Załącznik nr 4 - wzór umowy

Metryczka
Data wytworzenia 20.11.2012
Data publikacji 20.11.2012
Data modyfikacji 18.02.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Edyta Karczewska - Szelążek

Osoba udostępniająca informację:
Marcin Snopczyński

Osoba modyfikująca informację:
Marcin Snopczyński

http://www.kuratorium.waw.pl/files/f-5145-2-zalacznik_nr_1_-_formularz_cenowy.doc
http://www.kuratorium.waw.pl/files/f-5145-2-zalacznik_nr_2_-_opis_bazy_szkoleniowej.doc
http://www.kuratorium.waw.pl/files/f-5145-2-zalacznik_nr_3-_karta_kwalifakcji.doc
http://www.kuratorium.waw.pl/files/f-5145-2-zalacznik_nr_4_wzor_umowy.doc
https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/changelog/685,dok.html

